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Tegevusaruanne

TTÜ Korvpallikool on asutatud 22. september 2016 aastal Tallinnas ning meie põhiliseks tegevusalaks on lastele ja noortele korvpalli õpetamine.

Klubi noorteosa peamine treeningbaas on Siili Sportmängude Majas, mis asub aadressil Kännu 86. Lisaks toimuvad treeningud kõikides Tallinna

linnaosades ja Harjumaal, Harku ja Saue vallas.

TTÜ Korvpallikooli liikmesklubid on Spordiklubi Rim, TTÜ Spordiklubi, Spordiklubi Altius, Tabasalu Palliklubi, Haaberst Sport, Laagri Huvialakool.

Eesmärgiks on lastele võimaldada korvpallitrennis osaleda vahetult peale koolipäeva lõppu oma kodukooli spordisaalis. 

Spordiklubi igaastaseks sportlikuks eesmärgiks on jõuda iga Eesti meistrivõistlustel osaleva võistkonnaga vähemalt esimese kaheksa

võistkonna hulka. Seni on meie võistkonnad edukalt esinenud erinevatel rahvusvahelistel turniiridel, samuti ka Eesti meistrivõistlustel erinevates

vanuseklassides ja täiskasvanute liigades lisaks EYBLi (Euroopa Noorte Korvpalliliiga) kõikides vanuseklassides. Lastele viiakse läbi laagreid ja

turniire, samas korraldame erinevaid rahvaspordivõistlusi. 2020 aastal seoses kehtinud eriolukorraga ei õnnestunud kõiki planeeritud elluviia, ära

jäi palju võistlusi ja treeningtegevus oli piiratud.

Majandusaastal ei tehtud arengu- ja uurimisväljaminekuid. Uuel majandusaastal ei ole arengu- ja uurimisplaanideks kulusid ette nähtud. Uuel

aastal on plaanis liita uusi liikmesklubisid, avada uusi treeninggruppe, ning soetada erivahendeid korvpalli õpetamiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 77 159 61 460  

Nõuded ja ettemaksed 550 3  

Kokku käibevarad 77 709 61 463  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 41 049 0  

Kokku põhivarad 41 049 0  

Kokku varad 118 758 61 463  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 23 675 17 348 3

Kokku lühiajalised kohustised 23 675 17 348  

Kokku kohustised 23 675 17 348  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 44 115 23 571  

Aruandeaasta tulem 50 968 20 544  

Kokku netovara 95 083 44 115  

Kokku kohustised ja netovara 118 758 61 463  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 415 065 332 236  

Tulu ettevõtlusest 3 320 3 530  

Muud tulud 0 4 533  

Kokku tulud 418 385 340 299  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -166 752 -160 902 4

Tööjõukulud -200 787 -158 858 5

Muud kulud -86 0  

Kokku kulud -367 625 -319 760  

Põhitegevuse tulem 50 760 20 539  

Intressitulud 208 5  

Aruandeaasta tulem 50 968 20 544  



6

Mittetulundusühing TTÜ Korvpallikool 2020. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2020 2019

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 50 760 20 539

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -41 596 3

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 6 327 13 313

Laekunud intressid 208 0

Kokku rahavood põhitegevusest 15 699 33 855

Kokku rahavood 15 699 33 855

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 61 460 27 605

Raha ja raha ekvivalentide muutus 15 699 33 855

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 77 159 61 460
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2018 23 571 23 571

Aruandeaasta tulem 20 544 20 544

31.12.2019 44 115 44 115

Aruandeaasta tulem 50 968 50 968

31.12.2020 95 083 95 083
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Aastaaruande koostamisel on lähtutud soetamismaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes sularaha kassas ning nõudmiseni hoiuseid pankades, mis

on ettevõtte poolt vabalt kasutatavad.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena, või kui seda ei ole võimalik vähendada, siis muudes ärituludes.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende soetusväärtusega (miinus tagasimaksed ning

võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis eeldatavalt laekuvas summas (vajadusel diskonteerituna).

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Muu inventar ja IT seadmed 30% 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.
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Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses

(millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise

intressimäära meetodit.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustused, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on

usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel tekkepõhiselt, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,

siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastatakse

kasutades vara sisemisest intressimäära.

Maksustamine
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Ettevõtte tulumaks

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt,

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel

erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega

–kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Seotud osapooled

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedased pereliikmed ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtjad.

Lisa 2 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenunõuded 41 049 4 638 18 550 17 861    

Laen 41 049 4 638 18 550 17 861 2% EUR 2030

Viitlaekumised 550 550 0 0    

Kokku muud

nõuded
41 599 5 188 18 550 17 861    

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 5 844 5 844

Võlad töövõtjatele 0 0

Maksuvõlad 8 213 8 213

Muud võlad 9 618 9 618

Muud viitvõlad 9 618 9 618

Kokku võlad ja ettemaksed 23 675 23 675

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 1 987 1 987

Võlad töövõtjatele 107 107

Maksuvõlad 5 811 5 811

Muud võlad 9 443 9 443

Muud viitvõlad 9 443 9 443

Kokku võlad ja ettemaksed 17 348 17 348
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Lisa 4 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Üür ja rent 92 772 89 938

Lähetuskulud 146 10 248

Koolituskulud 2 828 255

Riiklikud ja kohalikud maksud 5 0

Sportimisega seotud kulud 58 883 48 143

Võistlustest osavõtutasud 11 912 12 105

Muud 206 213

Kokku mitmesugused tegevuskulud 166 752 160 902

Lisa 5 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 149 289 118 727

Sotsiaalmaksud 50 304 39 180

Muud 1 194 950

Kokku tööjõukulud 200 787 158 857

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 12 12

Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2020 31.12.2019

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2

Juriidilisest isikust liikmete arv 6 6

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 9 320 8 558



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2021

Mittetulundusühing TTÜ Korvpallikool (registrikood: 80407425) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK REINBOK Juhatuse liige 26.06.2021



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordiklubide tegevus 9312 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5025032

E-posti aadress indrek@rim.ee


